
平成 27年 3月 31日 

投資者の皆様へ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

『ツインアクセル（ブラジル国債＆世界小型株式）≪2021-01≫』 

組入ファンドの運用担当者変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご投資いただいております『ツインアクセル（ブラジル国債＆世界小型株式）   

≪2021-01≫』の組入ファンド『TCWファンズ－TCW・インターナショナル・スモール・

キャップ・ファンド（日本円・クラス）』におきまして、運用担当者が変更されましたので

お知らせ申し上げます。 

 

 この度、当組入ファンドの運用を行う TCW アセット・マネジメント・カンパニー   

（以下「TCW」）は、運用担当者の変更を決定いたしました。平成 27 年 3 月 31 日より、

ロヒ・サー氏に代わり、レイ・プラサド氏がファンドの運用を担当します。プラサド氏は、

新興国をはじめとする世界の株式（小型株を含む）の運用において豊富な経験を有し、  

特に、高成長銘柄に安定成長銘柄を組み合わせることによって相対的に価格下落リスクを

抑えた運用手法において優れた実績を有しています。なお、当組入ファンドの運用方針に

変更はなく、引き続き米国を除く世界の小型株式の中から、強い競争力と成長性を持つと

判断される株式に投資し、信託財産の成長を目指してまいります。当組入ファンドの詳細

につきましては、投資信託目論見書（交付目論見書）をご覧ください。 

 

 今後も、当組入ファンドを含め、当ファンドの運用につきましては万全を期して努力し

てまいる所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

敬具 

  


